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Exercicio de 2022
Periodo de: Abril a Abril
Despesa: Paga

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA

Ordinaria
Recursos Ordinarios
Recursos de Impostos - Educagéo - 25 %
Recursos de Impostos - Saude - 15 %

Vinculada
Contribuigédo de Intervengao do Dominio Econémico - CIDE
Contribuigdo Custeio Servigos lluminagéo Publica - COSIP
Convénio de Transito - Militar
Convénio de Transito - Civil
Convénio de Transito - Prefeitura
Transferéncias do FUNDEB - 70%
Transferéncias do FUNDEB - 30%
Transferéncias de Convénios - Unido
Salario Educagao
Outras Transferéncias do Fundo Nacional Desenv. da Educacgéo -
Fundo Especial Petréleo
Recursos do Programa Nacional de Alimentagao Escolar - PNAE
Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar -
Transferéncias Voluntarias - Estado/Educacgéo
Transferéncias Voluntarias Estados - Outros
Emendas Parlamentares Individuais
Emendas Parlamentares Impositivas - Transf. do Estado
Alienagdes de Bens Destinados a Outros Programas

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

3.068.018,80
1.582.914,55
982.354,45
180.294,77
420.265,33

1.485.104,25
2.375,44
24.755,52
156,48
199,08
120,54
212.319,97
52.628,81
738.574,05
22.611,41
0,03
21.603,54
4.013,99
1.940,61
146.322,76
250.411,00
1.381,86
4.792,66
896,50

0,00

121.003,76

121.003,76

1.498.115,88
0,00

DESPESA ORGAMENTARIA

Ordinaria
Recursos Ordinarios
Recursos de Impostos - Educagéo - 25 %
Superavit Financeiro Ordinario

Vinculada
Contribuigao de Intervengao do Dominio Econémico - CIDE
Contribuigdo Custeio Servigos lluminagéo Publica - COSIP
Convénio de Transito - Militar
Convénio de Transito - Civil
Convénio de Transito - Prefeitura
Transferéncias do FUNDEB - 70%
Salario Educagao
Fundo Especial Petréleo
Recursos do Programa Nacional de Alimentagao Escolar - PNAE
Transferéncias Voluntarias - Estado/Educagao
Superavit Financeiro Convénio de Transito - Militar
Superavit Financeiro - PNAE
Superavit Financeiro - Transf. Voluntarias - Estado/Educagao

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS
CAIXA

1.275.835,06
978.936,60
818.477,34
157.709,26
2.750,00

296.898,46
23,48
16.496,45
38,01
26,41
28,43
200.075,24
6.404,30
26.062,18
8.209,54
8.698,34
1.586,00
3.150,62
26.099,46

375.000,00

125.692,10
5.288,21
0,00
120.403,89

2.910.611,28
0,00



ESTADO DE SANTA CATARINA Pagina: 2/ 2

MUNICIPIO DE GALVAO Data de emissdo: 18/05/2022
Exercicio de 2022

Periodo de: Abril a Abril
Despesa: Paga

Balango Financeiro - Anexo 13
ENTIDADE(S): MUNICIPIO DE GALVAO

INGRESSOS DISPENDIOS
ESPECIFICAGAO Exercicio Atual ESPECIFICAGAO Exercicio Atual

CONTAS CORRENTES 1.498.115,88 CONTAS CORRENTES 2.910.611,28
APLICAGOES 0,00 APLICAGOES 0,00
ADMIR EDI TOTAL ﬁéﬂ?ﬁ;ﬁ.“&%‘%a;?;Q{S&?;lg‘?‘z’rg 38,44 TOTAL 4.687.138,44
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